МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет
им. Н. И. Лобачевского»

(ННГУ)

ПРИКАЗ

01.06.2023 06.49-05-0528/23

Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ от
12.04.2023 № 06.49-05-0272/23

В связи с открытием в Институте биологии и биомедицины
образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 12.04.2023 № 06.49-05-
0272/23 «О стоимости обучения на первый год обучения в 2023/2024 учебном
году на иностранном языке», изложив приложение согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Управлению корпоративного развития (Полозовой А.В.) обеспечить
размещение копии настоящего приказа и приложений к настоящему приказу на
официальном сайте ННГУ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на главной странице подраздела «Платные образовательные
услуги» специального раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. ректора О.В. Трофимов
⚓^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат f6fff64f6fcf6abdacb1f9e8d829c98db58c6050
Владелец Трофимов Олег Владимирович
Действителен с 07.03.2023 по 30.05.2024

Приложение
к приказу ОП №06.49-05-0528/23
от 01.06.2023

Стоимость обучения на местах, финансируемых по договорам об образовании на обучение
по программам бакалавриата, специалитета и магистратуры, реализуемым на

иностранном языке, на первый год обучения в 2023/2024 учебном году

Иностранный
язык

Факультет,
институт

Код направления
подготовки

(специальности)

Направление
подготовки

(специальность)

Бакалавриат,
специалитет Магистратура

Очная форма
обучения

Очная форма
обучения

Программы
на

английском
языке

ИКМ
31.05.01   Лечебное дело 300 000

31.05.03   Стоматология 320 000

ИББМ 06.03.01 06.04.01 Биология 225 000 250 000

ИМОМИ
41.03.05 41.04.05 Международные

отношения 200 000 225 000

 46.04.01 История  187 500

ИЭП
38.03.01   Экономика 200 000

  38.04.02 Менеджмент   225 000

ИИТММ

02.03.02 02.04.02

Фундаментальная
информатика и
информационные
технологии

200 000 225 000

 01.04.02 Прикладная математика
и информатика  225 000

  09.04.04 Программная
инженерия   225 000

ФСН
 37.04.01 Психология  225 000

  39.04.01 Социология   225 000

   - форма обучения не реализуется

	06.49-05-0528_23_01.06.2023.pdf
	Приложение Стоимость обучения на местах, финансируемых по договорам об образовании на обучение по .pdf